Emotion FLORUS-S PCvc. DPH CZK

Program jednotlivych typ
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Emotion FLORUS-S

PCvc. DPH CZK

Popis modelu
Kostra:
Sedak:

Opérak:
Plocha luzka:
Potahova latka:

Zkratky:
b

«.R

..EL

S

...Aho
.KO
Can...

SE

Pokyny k objednavkam:

Do objednavky uvadéjte vzdy kompletni sestavu, typ a barvu potahu a typ a barvu nozZek!
Sestavy uvadéjte z leva do prava (s objednavkou posilejte nakres)

Podhlavnik Ize objednat v hlavhim potahu nebo korpusovém potahu sedaci soupravy.
Pokud neni uvedeno, bude potvrzeno v hlavnim potahu sedaci soupravy.

Rozmeéry v cm:
Vyska:
Hloubka:
Vyska sedaku:

Vé&echny elementy jsou dodavany s potazenim zad! (Mimo 2,5-sedakl a 3-sedakl s i bez funkce [Gzka)
Za pfiplatek mozne pravé potazeni zadni ¢asti.
Tuhost sedu: Ize vybrat tuhé (pruzinové jadro) a mékké (studena péna) ¢alounéni / za jednotnou cenu

@ tuhé L‘\./j mékkeé

Poznamka: neni-li v objednavce uvedena tuhost sezeni, potvrzujeme mékkou vyplf!
Upozornéni k podhlavnikiim (KS) na kombielementech:

Lip- | Podhlavniky KS u levého L Podhlavniky KS u pravého
M)1saL kombielementu: sson fun kombielementu:
L L = Podhlavnik vlevo i L = Podhlavnik vievo

R M = Podhlavnik uprostied

R = Podhlavnik vpravo

M = Podhlavnik uprostied
R = Podhlavnik vpravo

Zvinéni potahu je pfirozeny proces. Toto neni vada kvality, ale pfirozena vlastnost modelu.
Uvedené rozméry a provedeni vyobrazenych modell (elementi), stejné jako jejich nakresy se mohou lisit.
Zména cen, rozméru a provedeni vyhrazena. Smérodatna je vzdy aktualni kolekce.

Plocha luzka je uvedena ve spojeni pfiéného luzka AL a Spicatého rohu SE. V kombinaci s jinymi elementy se plocha lizka zméni!
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Hloubka sedaku:

Tvrdé dievo, ostatni dfevéné materidly

2 rdzné typy vyplni za jednotnou cenu (viz. cenik)

Calounické rouno, vinité pruziny

Vysoce elastické Calounické popruhy, kvalitni studena péna
vZdy potaZzena v latce sedaku / kovova uchytka
Model Ize objednat v kombinaci hlavni a korpusové latky
Cena se vZdy urcuje dle vy8si cenové kategorie latky!

levy / vievo
pravy / vpravo
element

UloZny prostor (zasuvka)

ukonéovaci taburet
kombiglament
kanape

Kombiglement s Gloznym prostorem (vykiop)

Spicaty roh
pfiéné I02ko

85
92
41
54

Ho

HoF
XXLHo
XXLHoF
KS

KSV

Typ nohou:

taburet

taburet s UloZnym prostorem

velky taburet

Velky taburet s dloZnym prostorem
podhlavnik

pfedvrtani pro podhlavniky

Alu noha 8cm

alternativné:

dfevéna nozka 8cm

Barvy:
natur

olse |
o
ey

dub bianco

Made in EU
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Emotion FLORUS-S PCvc. DPH CZK
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Emotion FLORUS-S

PCvc. DPH CZK

[ artikl

zobrazenf

popis

Ceny podle skupin potahli

D

F

G

Kombinace

1 3ALKSL-1,5KOSRKSR-1

3 AL KS L = 3-sedak s funkci pfi¢ného Iizka, podrucka
vlevo a podhlavnik vlevo; 1,5KOSRKSR =
1,5-kombielement, s tloznym prostorem a pfistavnym
taburetem vpravo a podhlavnik vpravo; 1 = kieslo

Plocha ldZka: 200 x 122 cm

2 3AL-SE-1,55R-1

3AL = 3-sedék s funkci pficného 10zka, podrucka vlevo; SE
= $picaty roh; 1,55 R = 1,5-sedédk s uloznym prostorem,
podrucka vpravo; 1 = kieslo

Plocha ldZka: 200 x 122 cm

3 CanL-3AEL-SE-2SR-1

163

°°"L

Can L = kanape podrucka vlevo; 3A EL = 3-sedak s funkci
pti¢ného ltzka, bez podrucek; SE = Spicaty roh; 2SR =
2-sedak s uloznym prostorem, podrucka vpravo; 1 = kieslo

Plocha ldzka: 260 x 122 cm

5 2L-SE-2R

2 L = 2-sedédk podrucka vlevo; SE = Spicaty roh; 2 R =
2-sedédk podrucka vpravo

08.03.2019
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Emotion FLORUS-S PC vc. DPH CZK
Ceny podle skupin potahli
[ artikl zobrazenf popis D E F G H |
3A L = 3-sedék s funkci pti¢ného ltzka, podrucka vlevo;
6 3AL-CanR Can R = kanape podrucka vpravo
Plocha ltzka: 200 x 122 cm
7 325 3 =3-seddk; 2,5 = 2,5-sedak
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Emotion FLORUS-S PCvc. DPH CZK
Ceny podle skupin potahli
[ artiki zobrazenf [ artikl zobrazenf $ v h | popis B C D E F G H |
Sofa / kanape
8 3 196 | 8 | 92 |3-seddk 28086, | 28396,- | 28706, | 29822, | 30752, | 31868, | 33170, | 34472,
9 25 170 | 85 | 92 |2,5-sedak 26412, | 26908, | 27218, | 28148, | 29264, | 30194, | 31558, | 32798,
10 2 144 85 92 | 2-sedak, potazeni zadni ¢4sti 21204, | 21514, | 21824, | 22940,- | 23870, | 24986, | 26226, | 27590,
Keslo
1 1 100 | 8 | 92 |Kfeslo, potazenizadni ¢sti 9114, | 9424, | 9796,- | 10478~ | 11160~ | 11842, | 12462, | 13144,
Koncovy prvek
12 3 13 3R 178 | &5 | op |3seddkpodruckavievonebo | 5pe6y | 25172 | 25482~ | 26412 | 27528~ | 28458~ | 20822 | 31124
vpravo
14 25L 2t e 15 25R R i 152 | 85 | % 3§[§5§ék' podruckavievonebo | 53156 | 23436, | 23746~ | 24862~ | 25792~ | 26908~ | 28148 | 29512
TR e y
16 2 C 17 =R 126 | 85 | o |2seddkpodruckavievonebo | 45918 | 18290, | 18600~ | 19530 | 20646~ | 21576 | 22940 | 24180,
vpravo, potazeni zadni ¢asti
P L 2-sedék s uloznym prostorem,
18 25L 19 2SR 126 85 92 | podrucka vlevo nebo vpravo, 18910~ | 19220, | 19530,- | 20646, | 21576,~- | 22692,- | 23932, | 25296,
potazeni zadni ¢asti
~—100—
2 15 2 158 100 | 85 | op |losedakpodruckavievonebo | qeo4g | 16554 | 16864~ | 17918, | 18910 | 19964, | 21266, | 22630,
vpravo, potazeni zadni ¢asti
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Emotion FLORUS-S

PCvc. DPH CZK

artiki

zobrazenf

artiki

zobrazenf

popis

Ceny podle skupin potahii

D

F

G

22

1,55L

‘1.58 L |22

v

23

1,55R

1,55R [28

100

85

92

1,5-sedéak s tloznym prostorem,
podrucka vlevo nebo vpravo,
potazeni zadni ¢asti

17174,-

17608,-

17918,-

18910,-

19964,-

20956,

22258,

23560,

24

il 24

25

74

85

92

1-seddk, podrucka vlevo nebo
vpravo, potazeni zadni ¢asti; neni
v kombinaci s rohem- /pfi¢né
ldzko-kombinace

14508,-

14818,-

15252,-

16244,-

17174,-

18290,-

19530,-

20894,

28

Ahol2

29

2AhoR

158

85

92

2-seddk s pfistavnym taburetem
vlevo nebo vpravo, potazeni
zadni ¢asti

19530,-

19964,

20336,

21266,

22320~

23312,

24676,

25916,

30

Ahol2S

31

2SAhoR

2SAhoR |31

158

85

92

2-seddk s uloznym prostorem a
pfistavnym taburetem vlevo
nebo vpravo, potazeni zadni
casti

20646,

20956,

21266,

22320,

23312~

24242, -

25606,

26970,

32

Ahol1,5

33

1,5AhoR

z 132 =
1:5#@@

132

85

92

1,5-sedak s pristavnym
taburetem vlevo nebo vpravo,
potazeni zadni ¢asti

17918,-

18290,

18600,

19530,

20646,

21576,

22940,

24180,

36

Ahol.1

37

1AhoR

Rora7

106

85

92

1-seddk s pfistavnym taburetem
vlevo nebo vpravo, potazeni
zadni ¢asti

16244,

16554,

16864,

17918,

18910,-

19964,-

21266,

22630,

1,5KOL

1

1,5KOR

15KOR

88

85

202

1,5-sedak kombielement vlevo
nebo vpravo s pfistavnym
taburetem, potazeni zadni ¢asti

21204,

21514,

21824,

22940,

23870,

24986,

26226,

27590,

42

1,5KOSL

|15K08L

42

43

1,5KOSR

'

15KOSR|

88

85

202

1,5-sedak kombielement vlevo
nebo vpravo s Gloznym
prostorem a pfistavnym
taburetem, potazeni zadni ¢asti

22258,

22630,

22940,

23870,

24986,

25916,

27280,

28520,
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Emotion FLORUS-S PCvc. DPH CZK
Ceny podle skupin potahii
¢ artikl zobrazenf < artikl zobrazenf $ v h | popis B C D E F G H 1
CanL Ca.nR
“ canL 3 s CanR 78 | 85 | 163 |Kanapepodruckavievonebo | 19590 | 18600~ | 18910~ | 19964, | 20956~ | 21886, | 23250, | 24614,
— vpravo, potazeni zadni ¢4sti
a4 4
CanFL CanF R
e | Kanape s tloznym prostorem,
46 CanFL i 47 CanFR 2| 78 85 163 | podruéka vlevo nebo vpravo, 19220,- | 19530,- | 19964,- | 20956,- | 21886, | 23002,- | 24242,- | 25606,
@ 47| potazeni zadni ¢asti
2 A
Roh
48 SE se 4 8 | 85 | 88 |Spicatyroh, potazenizadnicasti | 12400~ | 12772, | 13144,- | 14136, | 15128~ | 16182, | 17484, | 18786,
Meziprvek
% 3L B 43 160 | 85 | 92 |3-sedakbezpodruéek 23746~ | 24056, | 24428~ | 25482~ | 26412~ | 27528, | 28830, | 30132,-
50 25EL 134 | 85 | 92 |2,5-sedakbezpodrucek 22072~ | 22506, | 22816,- | 23746, | 24862,- | 25792,- | 27156, | 28396,
51 2% 108 | 8 | 92 fazerﬁackai‘fz podrucek, potazeni | 46864 | 17174, | 17608, | 18600~ | 19530, | 20646, | 21886, | 23250;-
2SEL | E 2-sedék s Gloznym prostorem,
52 2SEL 108 | 8 | 92 |bezpodrutek potazenizadni | 17918~ | 18290, | 18600, | 19530,- | 20646, | 21576,- | 22940, | 24180,
v Casti
1,5EL e .
53 1561 = g2 | 85 | oo ||-seddkbezpodrucek, 15252~ | 15562, | 15872, | 16864, | 17918~ | 18910, | 20212~ | 21514,
potazeni zadni ¢asti
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Emotion FLORUS-S

PCvc. DPH CZK

Ceny podle skupin potahii
¢ artikl zobrazenf < artikl zobrazenf $ v h | popis B C D E F G H 1
55 6L ss | w5 | o |lsedikbezpodiucelopotaeni | 13516 | 13888 | 14198 | 15252~ | 16244, | 17174 | 18538, | 19840
Spacf pohovka / spacf gau¢ / spacf sofa
3-sedak s pfi¢nym lizkem,
iy o7 il = podrucka vlevo nebo vpravo,
57 3AL 58 3AR 178 85 92 | lizko se stalym potahem 29884, | 30194,- | 30504, | 31620,- | 32550~ | 33542,- | 34844, | 36208,
v ‘ v
3 Plocha IGzka: 200 x 122 cm
SAEL 59 3-sedak s pfi¢cnym lizkem bez
podrucek, lGzko se stalym
59 3AEL 160 85 92 | potahem 28830, | 29264,- | 29574, | 30504,- | 31620~ | 32550,- | 33914,- | 35216,-
I v
[ Plocha IGzka: 260 x 122 cm
e Ne ==l 2,5-sedék s pficnym lazkem,
et e podrucka vlevo nebo vpravo,
60 2,5AL 61 2,5AR 152 85 92 | lGzko se stalym potahem 28148,- | 28458,- | 28830, | 29884,- | 30814, | 31930,- | 33232,- | 34534,-
i v i
: : ; ‘ Plocha ldzka: 174 x 122 cm
‘ 2,5-sedék s pri¢cnym lazkem bez
' | podrucek, ltzko se stalym
62 2,5AEL 134 85 92 | potahem 27218, | 27528, | 27838, | 28830,- | 29884, | 30814,- | 32178,- | 33480,
i v '
i ' Plocha ltizka: 234 x 122 cm
Taburet
60 ,
Ho 163 Taburet, s trvalym ¢alounénim,
63 Ho 3 ] 60 41 60 | pouze se seddkem z polyeterové | 5394, - 5704,- 6138,- 6448,- 6758, 7068,- 7378, 7750,
(S pény
60 ,
A Lox
631 HoF g 60 | 41 | eo |laburetvyMapedipouzese | g906_ | 7316. | 7750, | 8060, | 8432 | 8742~ | 9052~ | 9362
¢ sedakem z polyeterové pény
« 10, ;
ApOLHo B4 XXL-taburet, s trvalym
64 XXL Ho 31 110 41 58 | ¢alounénim, pouze se sedakemz | 8804, 9114,- 9424,- 9796, | 10106, | 10478,- | 10788, | 11098,
polyeterové pény
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Emotion FLORUS-S

PCvc. DPH CZK

Ceny podle skupin potahii
¢ artikl zobrazenf artikl zobrazenf $ v h | popis B C D E F G H 1
110 > P
6 XKL HoF XL HoF [64.1 10 | a1 | sg |XXL-Taburet,vykldpéci pouzese | 10478 | 10788 | 11098, | 11470 | 11842~ | 12152 | 12462, | 12834,
¢ sedakem z polyeterové pény
Opérka hlavy
VK’S§‘°@ Podhlavnik s nastavitelnou
€ vyskou a sklonem (volitelné v . _ _ _ - . _ _
65 podhlavnik KS ( 1 - 55 17 15| Hlavni nebo korpusové l4tce) vi. 2356, 2356, 2356, 2356, 2356, 2356, 2356, 2356,
P pouzder
Podhlavnik Premium Podhlavnik Premium s
65.11 PKS 50 28 23 | nastavitelnou vyskou a sklonem | 3906,- 3906, 3906, 3906, 3906, 3906, 3906, 3906,
v¢. Pouzder
Priprava pro podhlavnik KS
i *pouze pouzdra bez
Priolatek = podhlavniku* (volitelné pro
6522 Ks_p"rz vrtin ® > kazdou pozici podhlavniku) 1302, | 1302- | 1302~ | 1302 | 1302- | 1302~ | 1302 | 1302-
Doobjednavky nutno uvést
umisténi! (Sledujte oznaceniu
jednotlivych elementt)
Poduska
[ Te8] sy
66 Pol¥t4r 40 x 40 [ 40 40 Poltaf cca 40 x 40 cm 496,- 496,- 496, 496, 496,- 496,- 496,- 496,-
PifsluSenstvf/ drobné dfly
Priblatek za potaZenf Priplatek za potazeni zadni ¢asti
67 A (uviech3-/25-sedékiisabez | 3596 | 3596, | 3596, | 3596, | 3596, | 359, | 359, | 3596-
lGzkové tpravy)
' Metraz latky, Sitka cca 140cm,
gp | |tavBemich | RS min.0,5 metru, Ize objednavat | 1798~ | 1798~ | 1798~ | 1798~ | 1798~ | 1798~ | 1798~ | 1798~
po 10cm
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